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Émetteur-récepteur fibre Cisco Meraki MA-QSFP-40G-LR4 40 GbE QSFP+ LR4

Un émetteur-récepteur à petit facteur de forme qui permet une communication plus rapide entre les commutateurs et

les autres composants réseau.

Caractéristiques

ID produit Meraki : MA-QSFP-40G-LR4

Norme : QSFP-LC

Longueur d'onde (nm): 1310

Type de fibre : SMF

Description de la fibre : OS1/OS2

Diamètre noyau/gaine : 9 μm / 125 μm

Couleur de la veste : Jaune

Distance maximale : 10 km

Débit de données : 40 Gigabits

Pour plus d'informations sur ce Cisco Meraki MA-QSFP-40G-LR4, veuillez visiter le site Web de Cisco :

https://meraki.cisco.com/product/switches/switches-accessories/switches-accessories-qsfp-plus/40-gbe- émetteur-

récepteur-fibre qsfp-lr4/
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